7

133131

GUAYAQUIL, 30 DE OCTUBRE DEL 2008

SEÑOR
ING. FRANCISCO JAVIER RINCON PAEZ
CIUDAD.-

Per. 146062-0.08

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicar a Usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía RADIADORES RINCON RADRINSA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA, por un lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

En su calidad de **Presidente**, le corresponde las atribuciones que se encuentran contenidas en el art. 27 de los Estatutos Sociales de la compañía y se le confieren todos los poderes y atribuciones determinados en la Ley de Compañías y en el referido Estatuto Social.

Los Estatutos Sociales de la Compañía RADIADORES RINCON RADRINSA S.A., se encuentran contenidos dentro de la Escritura Pública otorgada ante el Notario Titular Vigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, Ab. MARIO BAQUERIZO GONZALEZ, otorgada el 24 de Octubre del 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 24 de Noviembre del 2008.

El designado es de nacionalidad ecuatoriana y el número de cédula de ciudadanía es el 091283058-5.

Sírvase expresar su aceptación, al presente nombramiento con indicación de la fecha.

Atentamente,

tamela Murillo M.
PAMELA MURILLO MONTES

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la compañía RADIADORES RINCON RADRINSA S.A., que antecede y me he posesionado en esta fecha, en la ciudad de Guayaquil, a los 30 días del mes de Octubre del 2009.

ING. FRANCISCO JAVIER RINCON PAEZ

PRESIDENTE

C.C. 091283058-5.

21

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Diciembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía RADIADORES RINCON RADRINSA S.A., a favor de FRANCISCO JAVIER RINCON PAEZ, a foja 139.940, Registro Mercantil número 22.866.

ORDEN: 53862

X X N A Z C A D E N A 3 X X

DELUCADO DO

Canton Canton

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA